Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	13.02.2023 г. №232-2023__

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Туба проктологическая одноразовая
	Туба проктологическая одноразовая. Регистрационное удостоверение Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития - Наличие. Декларация о соответствии - Наличие. Применение в медицинских учреждениях  любого профиля - Наличие. Конструкция пластиковая из сплава UniSpec - Наличие. Не создающий ощущения холода при введении термопластик - Наличие. Не требующие обработки и технического обслуживания тубы - Наличие. Специальное темное покрытие сигмоидоскопической тубы для улучшения световой трансмиссии - Наличие. Световая трансмиссия, создающая через стенки тубы дистальное кольцевое освещение - Наличие. Прямое направление обзора - Наличие. Скошенный дистальный край тубы для облегчения осмотра и ввода инструментария - Наличие. Сантиметровая шкала тубы для индикации глубины введения - Наличие. Использование инструментария через тубу - Возможность. Размеры сигмоидоскопа 130 мм*20 мм. Каждой туба в индивидуальной запечатанной непроницаемой упаковке - Наличие. Комплект поставки - Сигмоидоскопы одноразовые, 100 штук в упаковке.
	уп
	3

	2
	Туба проктологическая одноразовая
	Туба проктологическая одноразовая. Регистрационное удостоверение Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития - Наличие. Декларация о соответствии - Наличие. Применение в медицинских учреждениях  любого профиля - Наличие. Конструкция пластиковая из сплава UniSpec - Наличие. Не создающий ощущения холода при введении термопластик - Наличие. Не требующие обработки и технического обслуживания тубы - Наличие. Специальное темное покрытие сигмоидоскопической тубы для улучшения световой трансмиссии - Наличие. Световая трансмиссия, создающая через стенки тубы дистальное кольцевое освещение - Наличие. Прямое направление обзора - Наличие. Скошенный дистальный край тубы для облегчения осмотра и ввода инструментария - Наличие. Сантиметровая шкала тубы для индикации глубины введения - Наличие. Использование инструментария через тубу - Возможность. Размеры сигмоидоскопа 250 мм*20 мм. Каждой туба в индивидуальной запечатанной непроницаемой упаковке - Наличие. Комплект поставки - Сигмоидоскопы одноразовые, 100 штук в упаковке.
	уп
	3

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 16.02.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.